
UCHWAŁA NR    161  /2009 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia  26 stycznia 2009 roku 
 

w spawie zaopiniowania zaliczenia drogi lokalnej do kategorii dróg gminnych na terenie 
gminy Regnów . 

 
Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. Nr 19  poz. 115 z 2007 r. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Rawskiego opiniuje pozytywnie  zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych  odcinków  dróg: 

 
1)      Annosław  (  od  dr. pow. 4105E)  -  Sławków (  dr.pow.  4121E)   -  1100 m 
2)     Annosław  (  od  dr.  pow. 4120E) - Nowy  Regnów  ( dr. pow. 4118E)  -  2235 m  
3)   Zuski  ( gr.  gm.  Cielądz   dr.  pow.  4105E) – Rylsk  Mały  -  Lewin  (  gr.  gm.  

Sadkowice  dr.pow.  4123E  )   -  1100 m 
4)       Kazimierzów  (dr.pow.  4306E) -  Annosław  (  dr.  gm.  113016)  

  
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Wydziału  Komunikacji, Dróg  
i  Transportu 

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Zarząd Powiatu: 
 

1. Józef Matysiak            - Przewodniczący   (-).............................................. 

2. Marian Krzyczkowski - Wicestarosta        (-)................................................ 

3. Wacław  Adamczyk - Członek Zarządu (-) ................................................ 

4. Krzysztof Janeczek  - Członek Zarządu (-) ................................................ 

5. Jarosław  Kobierski - Członek Zarządu (-) ................................................ 

 


